Для Физ. Лиц и ИП

 Генеральному директору

АО «Куприт»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас заключить договор на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными

отходами (ТКО) между Региональным оператором Кировской области и

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

в отношении объекта(ов), указанных в приложении к настоящему заявлению.

Реквизиты

Фамилия Имя Отчество

ИНН

ОГРНИП, дата внесения в реестр

Паспортные данные (серия, номер, кем и

когда выдан)

Адрес регистрации

Почтовый адрес

Контактные телефоны

Адрес электронной почты

Банковские реквизиты

Лицом, ответственным за взаимодействие с Региональным оператором по вопросам

исполнения настоящего договора назначаем:

Ф.И.О.________________________________________________

Телефон, адрес эл. почты: _____________________________________________

Перечень документов, прилагаемых к настоящему заявлению (выбранное отметить V)

1. Копия Свидетельства индивидуального предпринимателя (ОГРНИП) (____);

2. Копия Свидетельства о постановке на налоговый учет (____);

3. Копия паспорта (_____);

4. Доверенность на заключение договора от индивидуального предпринимателя, если он не присутствует

при подписании договора (при заключении договора впервые), заверенную печатью индивидуального

предпринимателя. В случае отсутствия печати у индивидуального предпринимателя доверенность на

подписание договора необходимо заверить у нотариуса (____);

5. Копия свидетельства на право собственности помещения (копия выписки из ЕГРП) или копия договора

аренды на каждый объект недвижимости (____);

6. Копия «Отчет об образовании, использовании, обезвреживании и размещении отходов» за предыдущий

год для субъектов малого и среднего предпринимательства (МСП) (____);

7. Копия документа, подтверждающего класс опасности отходов для ИП (Копия паспорта отходов I-IV

классов опасности, копия протокола биотестирования для отходов 5 класса опасности) (____)

8. Иные документы ____________________________________________________________ (___)

Способ получения договора для подписания (выбранное отметить V):

1. В офисе Регионального оператора по адресу: 610000 г. Киров, ул. Воровского 37. (____).

2. Договор в формате *PDF направляется Региональным оператором на адрес эл. почты

заявителя ______________________________________ (____).

В соответствии с ФЗ № 152-ФЗ от 27 июля 2006 г. «О персональных данных» Региональный оператор Кировской области
является оператором персональных данных и осуществляет обработку данных Заявителей. Удостоверяя настоящее
заявление Заявитель даёт согласие на обработку персональных данных любым законным способом.

Заявитель: подпись: ____________________________ / ФИО: ____________________________________________/

Представитель заявителя: подпись: __________________ / ФИО:_________________________________/
доверенность от____________________________/ №: _________________________/